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LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_O19E64A87263 Beitrittsdatum: 2021-03-04 Generiert: 2026-01-29

Integrating Solutions Limited

PrintReleaf bescheinigt, dass Integrating Solutions Limited Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 395.006.285 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung
47.402 Standardbaume auf PrintReleaf.

% 395.006.285 47.402

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



?ﬂﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern Ireland

Romania

Dominican Republic

Madagascar

France (Torcé)

Mexico

PROJEKT SDGs

Baume
17.767
14.329

5.744
5.545
4.016

0,59

Baume gesamt  47.402



